
����������	
������	
�����	�	��
������������������������

��������������������
������������
	�����������

�����������	
�������������������������������������

������������������ �!���������
������������������
	������
�����	������!��!���������������������������������������������������������������
������������������������������������������������������ �!"�����������
#�������������������������������������������������������������#��������
#������� 

	�������������������������������������������������$

������� ������

�� � ��""����#�"�� $

�� � �#�"�%%��#&��'#(# $

�� � ��)��*#"&��� $

+� � ,#((�����*#(� $

-� � &#�#*.#//���('���� $

�� � &�%%�).����(�" $

0� � �(�,"#)#���&#��� $

1� � #((��,"'�� $

2� � (')�*�����*�,"�#(# $

��� � &�"�)��&�//#� $

��� � 3#((����.����,#((# $

��� � �"��/��('� $

�� � "������(� $

/�/�(� �� �

%������������������������������#����������$
��������������������������#��������� �&��������	�
���
���'��������������������������������������������(��� 
%��������������������������#����������$�)��������*������+����,��
������������������������������������ ���������-../0- 
-������������������������������������������������������������������������
���,������������������� 

#/+
0��	-
�#((#*"���
��"&#�)#

�./%-0#-��	-���.+�
1111111111

���.�&-��.��/���-+��&0/

02�1111111111

����-0� �111111111

������-��.���������

OGGETTO: Ratifica delibera Giunta Comunale n.
91/2010 e 98/2010



IL CONSIGLIO COMUNALE

Richiamate le deliberazioni della Giunta Comunale n. 91 adottata il 08.10.2010 e n. 98 adottata il
29.10.2010 di variazione di bilancio, dichiarate  immediatamente eseguibili;

Dato atto  che  sulle  medesime  variazioni è stato acquisito il parere favorevole del revisore dei conti;

Ritenuto di provvedere alla ratifica, in considerazione della sussistenza del presupposto dell’urgenza che ne
ha legittimato l’adozione da parte della giunta comunale a norma del disposto dell’art. 175 del D. Lgs. N.
267/2000;

Visto il suddetto D.Lgs. e il  D. Lgs. 12.04.2006, n. 170;

Visto il parere di regolarità tecnica emesso dal responsabile del servizio e dato atto che il presente atto è
privo di rilevanza contabile;

CON VOTI  favorevoli n 8 (otto) , contrari 2 (due) (Croci, Fellini ), astenuti 1 (uno)  (Corinti)  espressi in
forma palese da n. 11 (undici)   Consiglieri presenti;

       D E L I B E R A

Di ratificare per i motivi esposti in narrativa ed a tutti gli effetti di legge la deliberazione di Giunta Comunale
n. 91 del 08.10.2010 indicata in preambolo adottata dalla Giunta Comunale, in via d’urgenza, con i poteri del
Consiglio Comunale.

CON VOTI  favorevoli n 8 (otto) , contrari 3 (tre) (Croci, Fellini, Corinti ),  espressi in forma palese da n. 11
(undici)   Consiglieri presenti;

D E L I B E R A

Di ratificare per i motivi esposti in narrativa ed a tutti gli effetti di legge la deliberazione di Giunta Comunale
n. 98 del 29.10.2010 indicata in preambolo adottata dalla Giunta Comunale, in via d’urgenza, con i poteri del
Consiglio Comunale.

Successivamente

con voti favorevoli n 8 (otto) , contrari 3 (tre) (Croci, Fellini e Corinti), espressi in forma palese da n. 11
(undici)   Consiglieri presenti,  di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134,
comma quarto, del D. Lgs. n°   267/2000.



Di quanto sopra è redatto il presente verbale, letto, approvato e sottoscritto.

           IL PRESIDENTE                                             IL SEGRETARIO COMUNALE
          f.to Enrico Pirroni                                            f.to Dr. Giuseppe D’Urso
       _________________________                                _____________________________

===============================================================================

Certificato di Pubblicazione

Il sottoscritto, come da analoga dichiarazione dell’addetto all’albo pretorio, certifica
che il presente estratto del processo verbale è affisso, in copia conforme, all’albo pretorio
di questo Comune dal __________________    e vi rimarrà in pubblicazione per 15 giorni
consecutivi.

                                                                                                Il Segretario Comunale
                                                                                               f.to  dr. Giuseppe D’Urso
Pellegrino P.se, ______________________
                                                                                                  __________________

Copia conforme all'originale.                                                  Il Segretario Comunale
                                                                                             dr. Giuseppe D’Urso
 Pellegrino Parmense, ___________
________________________________________________________________________________________

___
Attestazione di esecutività

La suestesa deliberazione, pubblicata all’albo pretorio del Comune per quindici giorni
consecutivi, dal __________________    al  ________________  è divenuta esecutiva il giorno
_________________________________     ai sensi dell’ art. 134 c.3 del D.lgs 18.8.00 n. 267.

                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                       f.to dr. Giuseppe D’Urso


